
拝啓　　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
　　　　　また、平素は毎々格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　　　さて、2019年～2020度年末年始のご案内を申し上げます。

　　　　　何卒、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　 敬具

月日 曜日 出荷

12月26日 木曜日 ○

12月27日 金曜日 ×

12月28日 土曜日 ×

12月29日 日曜日 ×

12月30日 月曜日 ×

12月31日 火曜日 ×

1月1日 水曜日 ×

1月2日 木曜日 ×

1月3日 金曜日 ×

1月4日 土曜日 ×

1月5日 日曜日 ×

1月6日 月曜日 〇

1月7日 火曜日 ○

1月8日 水曜日 ○

1月9日 木曜日 ○

者よって異なりますので、詳しい納期はお問い合わせ下さい。

お得意各位
令和　1年11月吉日

2019年冬期休暇のご案内

《　記　》

営業・非営業 備考

○ 最終出荷日

〇 月末棚卸日

× 休日

× 休日

× 冬季休暇

× 冬季休暇

× 冬季休暇

× 冬季休暇

× 冬季休暇

× 冬季休暇

× 休日

〇 年始出荷開始日

○ 通常出荷日

○ 通常出荷日

○ 通常出荷日

TEL:03-3805-8210

※年始の出荷業務につきまして、ご注文が集中し、希望納期通りにならない可能性がござ

います。その旨、ご了承下さい。また、休暇中の商品配送につきましては、地域や配送業

　 交通混雑・天候等により、納期が遅れる場合もございますので、予めご了承下さい。

※尚、ご不明な点・お問い合わせがございましたら、お電話下さい。

キョーワクリーン株式会社


